ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 марта 2018 года

	№
	38/292-4

	г. Удомля

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Удомельского района 17 и 18 марта 2018 года при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
На основании статьи 21 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Организовать работу территориальной избирательной комиссии Удомельского района 17 марта  2018 года с 10-00 до 18-00 часов.
2.  Организовать работу территориальной избирательной комиссии Удомельского района 18 марта 2018 года с 06-30 до 24-00 часов и далее.
3. Установить время дежурства для членов территориальной избирательной комиссии Удомельского района согласно графика:
- с 06-30 до 24-00 и далее – Л.В. Митронина, председатель комиссии; А.В. Конкин, заместитель председателя комиссии; Т.Н. Комарова, секретарь комиссии;
- с 06-30 до 13-30 – В. Н. Вяткина, член комиссии с правом решающего голоса; Т.Ю. Бирюкова, член комиссии с правом решающего голоса; В.Ю. Клищ, член комиссии с правом решающего голоса; Л.П. Шепиль, член комиссии с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]- с 13-30 до 20-00 – Е.А. Егорова, член комиссии с правом решающего голоса; В.А. Панов, член комиссии с правом решающего голоса; С.Ю Климов, член комиссии с правом решающего голоса; Л.И. Федотова, член комиссии с правом решающего голоса.
- с 19-30 до 24-00 и далее Л.В. Митронина - председатель комиссии, А.В. Конкин - заместитель председателя комиссии; Т.Н. Комарова - секретарь комиссии; члены комиссии с правом решающего голоса: Т.Ю. Бирюкова, В.Н. Вяткина, Л.П. Шепиль, Л.П. Федотова, В.А. Панов, Е.А. Егорова, В.Ю. Клищ, С.Ю. Климов.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Удомельского района
	Л.В. Митронина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Т.Н. Комарова